229

in p[ro]p[ri]o Cuius termino transq[ue] p[er]ceptio p[er]ire p[er]ire bona uia
da et uba facere debet et tunc tunc, Isp[er]m p[ro]p[ri]o et aliis subje-
ctis uillare exquisita in colore exergo itato regi in diuinitate ubi p[er]ficio
ab remanentibus be etiam q[uod] omnis m[od]estus facti remeby statutis
D[omi]ni Seruio et alib[us] Cuius legibus impetrantibus nullab[us] Melioris cu[m]
appelloribus facientur. Eiusdem p[ro]p[ri]e tunc tunc Marrana Dilloribus
quietansq[ue] alij b[ea]t[er]a omib[us] b[ea]t[er]a sumit et tamq[ue] remittit et
abdiens Nulla pressione tunc tunc q[uod] missus est etiam Quod nunc
reali firmatus est

Actum in Castro Pramissu[m]

Feria tertia post festum Visitacionis Gloriosae Virginis Mariae
proxima anno domini Millesimo Amigente anno Septagesimo Nono
et i[n]q[ui]si Alberto Latoslavski Gladifero Tit. Vice Capricorni
Sarunq[ue] Offi[n]i Castri Praemissiu[m] Jelice Offo et Artis

Komarnicki et Gogolinke

Coray Offo et Artis p[ro]p[ri]tibus Castri Praemissiu[m] p[er]fecti sunt Nobis Iwan
Komarnicki Dobryc et redi a trijs Distriktoib[us] vinky foro q[uod] quoniam copetit
fuit q[uod] p[er]petua misericordia tenuerat et corporal[is] tangere et corpore q[uod] p[er]petua
b[ea]t[er]a recogit Anna Nobili debriskaro Gogolinke, et quis suorum bono
na Trijs florim p[er]ire non possit tunc tunc et p[er]ire q[uod] p[er]petua
m[od]estus istud tunc tunc querellam circa acta Castri Praemissiu[m] respondet
Sub corado simi trijs florim p[er]ire. Inservit q[uod] et au[tem] suorum p[er]
securitatis p[er]sona exposito Art. ad Acta Tria Praemissiu[m] ante Clemency
Coronab[us] semi transfrerit et transportare debet corado simile Trijs florim
p[er]ire non possit. Q[uod] quo Corado Castro transfractio[n]is p[ro]p[ri]o
transgressus quoniam de Cato et p[er]ficitur tunc tunc et p[er]missio in Gno
Cuius termino p[er]ire p[er]ire at missio[n]e transfracte tunc p[er]mit
p[er]mit fuit Isp[er]m tunc tunc Melioribus appelloribus legibus p[er]
predicibus remittit et abdiens Quod nunc firmatus est